
平成２９年１２月２７日 

役員並びに代議員及び卒年幹事各位 

津高東京同窓会事務局 

役員会・代議員会「合同会議」開催のお知らせ 

年の瀬も押し迫ってまいりました。皆様ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、役員会・代議員会の合同会議を、下記のとおり開催いたします。各年次に

おいては、代議員の方だけでなく、卒年幹事の皆様も是非ご出席ください。 

出欠のご連絡は、１月３１日(水)までにお願いします。ご連絡方法は、 

①電子メール(webmaster@tsukotky.com)、②ホームページ「出欠連絡／ご連絡」の

フォーム、③開催案内に同封しましたハガキ、のいずれかをお選びください。 

なお、来年の親睦パーティの輪番幹事年次（昭和４６年卒、５８年卒）におかれ

ては、これからの準備や当日の対応が円滑に行われるよう、卒年幹事以外の方々も

ご出席頂ければ幸いです（代表の方から、参加人数をご連絡ください）。再来年の 

輪番幹事の年次も、それに準じてご検討ください。 

何とぞよろしくお願い申し上げます。 

記 

１．日 時： 

平成３０年２月３日(土) １４：００～（１時間半程度を予定） 

２．場 所： 

大崎第二区民集会所 第２集会室 

品川区大崎２-９-４（大崎ウエストシティタワーズ貢献施設棟） 

（ＪＲ大崎駅(南改札口) 徒歩５分、別紙案内図参照） TEL：03-3492-2000 

３．議 題: 

（１）平成３０年度 親睦パーティの企画概要 

（２）会計報告 

（３）その他 

４．その他: 

(1) 各年次、卒年幹事の中から１名の代議員を選出して頂くことになっています。

選出されましたら、事務局あてにご連絡いただくか、上記会議当日にご報告を 

お願いいたします。また、転居や諸事情により退任される場合は、替わりの方を

見つけて交代してください。 

(2) 当日都合が悪い方は、可能な限り同期の他の方に代理出席を依頼してください。 

以上 

※連絡先・回答先：津高東京同窓会事務局（岡三ビジネスサービス株式会社内） 

（〒103-0023 東京都中央区日本橋本町 4-11-5 住友不動産日本橋本町ビル 5F） 

E-mail：webmaster@tsukotky.com 

緊急連絡先：090-xxxx-xxxx（事務局 日置、当日のみ） 


